
 

COMUNE DI LOCOROTONDO 
−−−−−−−∗−−−−−−− 

Il Sindaco 
 

 

Piazza A. Moro, 29  -  70010 Locorotondo (Ba) 
Tel 080/4356250  -  080/4356200  -  Fax 080/9636060  - e-mail:sindaco@comune.locorotondo.ba.it 

Decreto n.  5 / 2018  
Prot.  981       Locorotondo  12 gennaio 2018    
 
 
 
 
Oggetto: Incarico Posizione Organizzativa Settore Urbanistica e Settore LL.PP. – Periodo da 

gennaio a giugno 2018 – Modifica decreto n. 16 / 2017. 
 

 
IL SINDACO 

 
 

RICHIAMATO  il precedente Decreto Sindacale n. 16 / 2017 del 5 luglio 2017, prot. 11008, 
che rinnovava fino al 30 giugno 2018 l’incarico di Responsabile di Posizione Organizzativa Settore 
Urbanistica e Settore LL.PP. il Dott. Arch. Palmisano Domenico, Funzionario Capo Settore (cat. D1), 
determinando provvisoriamente la retribuzione di posizione in € 12.900,00 annui; 
 

RITENUTO confermare il predetto incarico relativamente al Settore Urbanistica fino al 30 
giugno 2018, mentre di modificare il periodo per il Settore LL. PP. fino al 31 marzo 2018; 

 
RITENUTO , altresì, prevedere in caso di assenza o impedimento che la sostituzione avvenga 

in favore del Dott. Ing. Antonio Lillo, Funzionario Capo Settore dei LL.PP.; 
 
CONSIDERATO che il trattamento economico accessorio annuo va modificato in Euro 

10.000,00 per il periodo da gennaio a giugno 2018; 
 
CONFERMATO quanto già riportato nel succitato decreto n. 16 / 2017 per la restante parte; 
 
DATO ATTO  che la quota parte dell’indennità di posizione viene imputata, per il  

corrispondente rateo, sul Bilancio 2018 in corso di predisposizione e sul pluriennale 2017 – 2019; 
 

DECRETA 
 

1) DI MODIFICARE  il rateo del trattamento economico accessorio annuo nel solo importo da 
gennaio 2018, attribuendo provvisoriamente, al Dott. Arch. Palmisano Domenico, 
Funzionario Capo Settore (cat. D1) fino al 30 giugno 2018 il rateo del trattamento economico 
accessorio annuo pari a Euro 10.000,00, dando atto che lo stesso sarà rideterminato a 
seguito della pesatura delle posizioni organizzative da parte del Nucleo di Valutazione; 

 
2) DI CONFERMARE il periodo dell’incarico relativamente al Settore Urbanistica fino al 30 

giugno 2018; 
 

3) DI MODIFICARE  il periodo dell’incarico relativamente al Settore LL. PP. fino al 31 marzo 
2018; 

 
4) DI NOMINARE  in sostituzione del dott. arch. Palmisano Domenico in caso di sua assenza o 

impedimento il dott. ing. Antonio Lillo, Funzionario Capo Settore LL.PP.; 



 

COMUNE DI LOCOROTONDO 
−−−−−−−∗−−−−−−− 

Il Sindaco 
 

 

Piazza A. Moro, 29  -  70010 Locorotondo (Ba) 
Tel 080/4356250  -  080/4356200  -  Fax 080/9636060  - e-mail:sindaco@comune.locorotondo.ba.it 

5) DI CONFERMARE nella restante parte tutto quanto riportato nel precedente decreto 
sindacale n. 16/2017; 

 
6) DI NOTIFICARE  il presente provvedimento, che è immediatamente efficace, al Dott. Arch. 

Palmisano Domenico per l’accettazione dello stesso e al Dott. Ing. Lillo Antonio, nonché 
comunicato al Segretario Generale ed all’Ufficio del Personale per i conseguenti 
adempimenti. 

 
 
 

Il Sindaco 
F.to Dott. Tommaso Scatigna 

 
 

 

 

----------------------**********------------------- - 

 
Per accettazione del decreto relativamente all’incarico di cui sopra, 

Dott. Arch. Palmisano Domenico 

Locorotondo 17/01/2018     Firmato Domenico Palmisano 

 

Dott. Ing.  Lillo Antonio 

Locorotondo 17/01/2018     Firmato Antonio Lillo 


